
1

4

8

6

2

7

3

5

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月10日（月）1回名古屋1日
12R おひつじ座特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  稍重 

【本賞金】1 着：750,000 円　／　2 着：263,000 円　／　3 着：150,000 円　／　4 着：113,000 円　／　5 着：75,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ペイシャブライティ
父:アドマイヤムーン  母:ブライティアピア

牡  4 加藤聡一
56.0

1:36.2
(－)

1-1-1-1 39.0 － 2 502
(-3)

戸部尚実（名古屋）
北所拓也
川向高橋育成牧場

2 4 オニジオオタニ
父:マクフィ  母:サララ

セン 5 今井貴大
56.0

1:36.6
(2)

7-6-4-2 39.0 － 1 446
(+4)

角田輝也（名古屋）
高瀬真尚
本間牧場

3 10 マラジェッツ
父:ダノンシャンティ  母:ユーロペ

牡  6 村上弘樹
56.0

1:37.1
(2 1/2)

4-3-3-4 39.6 － 4 479
(-3)

今津博之（名古屋）
組）リノレーシング
サンシャイン牧場

4 6 シャイニングデイズ
父:ハーツクライ  母:シャイニングエナジー

牡  7 加藤誓二
56.0

1:37.3
(1)

8-8-7-6 39.2 － 6 488
(0)

迫田清美（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
明治牧場

5 2 エディッタ
父:フリオーソ  母:エヴェリーナ

牝  4 浅野皓大
☆53.0

1:37.5
(1)

5-4-5-5 39.9 － 8 467
(0)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
有限会社　ビクトリーホースランチ

6 7 ルビーロマン
父:モンテロッソ  母:センノメグミ

牡  8 丸山真一
56.0

1:37.9
(2)

3-5-6-7 40.2 － 7 515
(-1)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
中神牧場

7 3 ミラクルチューン
父:ゴールドアリュール  母:シンワウォッカ

牝  7 大畑雅章
54.0

1:38.2
(1 1/2)

2-2-2-3 40.9 － 3 475
(-5)

榎屋充（名古屋）
宮嶋哲也
武　牧場

8 5 ヴァリオブキングズ
父:ハーツクライ  母:アーキオロジー

牡  7 保園翔也
56.0

1:38.5
(1 1/2)

10-9-9-9 39.7 － 9 478
(+8)

荒巻透（名古屋）
シグラップ・マネジメント（株）
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

9 9 モズロータスランド
父:Tapit  母:Sacred Feather

セン 5 柿原翔
56.0

1:38.6
(3/4)

6-7-8-8 40.4 － 5 500
(-2)

宇都英樹（名古屋）
石部高史
Ｄｉｘｉａｎａ　Ｆａｒｍｓ　ＬＬＣ

10 8 トーセンタイミング
父:トーセンファントム  母:アンジェロファニー

牡  6 横井将人
56.0

1:40.9
(タイサ)

9-10-10-10 41.0 － 10 473
(+4)

竹下太（名古屋）
小橋亮太
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,7,10,2,9,4,6,8,5

1,3,10,2,7,4,9,6,5,8

1,3,10,4,2,7,6,9,5,8

1,4,3,10,2,6,7,9,5,8

払戻金
単 勝 1 290円

複 勝 1 120円

4 100円

10 180円

ワイド 1-4 170円

1-10 520円

4-10 480円

枠 連 1-4 330円

馬 連 1-4 300円

馬 単 1-4 830円

3連複 1-4-10 880円

3連単 1-4-10 3,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


